
Hodnocení soutěže Mistrovství ČR mládeže
Mistrovství ČR mládeže, Praha, 9.4.2006

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

1. kolo

1. 97 Vehovský Martin Paldusová Veronika 35XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
2.–3. 83 Bouček Svatopluk Matúšková Martina 32XXXX–XX XXXXXXX XXXX––X XXXXXXX XXXXXXX
2.–3. 98 Vrátný Ondřej Pechandová Michaela 32–XXXXXX –XXXXXX XXX–XXX XXXXXXX XXXXXXX
4. 92 Mikulášek Viktor Čákorová Kateřina 31XXXXXXX XXXXXXX –XXX–XX –XXXXX– XXXXXXX
5. 95 Šácha Martin Balogová Pavlína 29XXX–XX– –XXXXXX XXXXXX– XXXXXXX –X–XXXX
6.–7. 84 Cieślar Pavel Sagitarová Michaela 28XX––XXX XXXX–X– –XXXXX– –XXXXXX XXXXXXX
6.–7. 93 Nagy Róbert Humajová Zuzana 28X–XX–XX XXXXXXX XXX–XXX XXXXXXX X–X–X––
8. 86 Halák Jakub Halamková Daniela 26XXXXX–X –X––X–X XXXXX–X XX–X––X XXXXXXX
9. 90 Kverek Tomáš Richtrová Petra 25––XX–X– ––XXXXX XXXXXXX X–X–XX– –XXXXXX
10. 87 Kalaš Michal Kurfiřtová Tereza 24––XXX–X XXXXXXX XX––XXX X–XXXXX –X––X––
11.–12. 85 Ďouba Libor Peškarová Romana 21––X–––– ––X––XX ––XXXXX XXXX–XX XXXX–XX
11.–12. 94 Pavlík Michal Čížková Jana 21XXXXXXX –X––XXX ––––XXX –X–XXX– –––XX–X

13. 96 Šály Peter Ročkárová Nicoleta 15X–––X–X X–––X–– X–XXX–X X–––––– XXX––X–
14. 81 Aujeský Lukáš Swiderová Lenka 14XX––X–– XXXX––– X––––X– ––X–––– X–X––XX
15. 88 Král David Godulová Miroslava 13XX–X–XX X––X––– –X–X––– –X––X–X –––X–––
16. 91 Landsman Ján Boboková Barbora 8–––XXX– X–––––– –––X––– X–––––X X––––––
17. 82 Bezecký Michal Nemcová Dominika 3–X––––– X–––––– X–––––– ––––––– –––––––

Semifinále

1. 98 Vrátný Ondřej Pechandová Michaela 35XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
2. 97 Vehovský Martin Paldusová Veronika 28–XXXXXX XXXX–XX –XXX–XX XXXX–XX XXX––XX
3. 92 Mikulášek Viktor Čákorová Kateřina 26XXXXXXX XXXXXXX XX––XX– –X–X––X XXXX–X–
4. 83 Bouček Svatopluk Matúšková Martina 24XX–XX–X XXX–X–X XXX––XX XX–XX–X XX–X––X
5. 95 Šácha Martin Balogová Pavlína 20–XX––X– –––X–XX XXXXXXX –XX–X–– –X––XXX
6. 84 Cieślar Pavel Sagitarová Michaela 19XX–––X– X––––X– XXXXXX– X––––X– XXX–XXX

7. 85 Ďouba Libor Peškarová Romana 16––X––X– ––XX––X X–XX––X ––X––XX X–XX–X–
8. 93 Nagy Róbert Humajová Zuzana 12X––X––X ––––––– ––––––– X–XXXXX ––X–X–X
9. 87 Kalaš Michal Kurfiřtová Tereza 10––––X–– X–X–XX– ––––X–– –X––XX– ––––X––
10. 94 Pavlík Michal Čížková Jana 9X–––X–– –X–XX–– ––––––– ––XX––– –––XX––
11. 86 Halák Jakub Halamková Daniela 7––X–––X –X––X–– ––––––X X–––X–– –––––––
12. 90 Kverek Tomáš Richtrová Petra 4–––X––– ––––––– –––XX–– ––––––– –––X–––

Finále

1. 98 Vrátný Ondřej Pechandová Michaela 72133331/2,0 1222334/2,0 2122351/1,0 1132121/1,0 1132131/1,0
2. 92 Mikulášek Viktor Čákorová Kateřina 111211112/1,0 3111421/1,0 1213434/2,0 4225534/5,0 2213513/2,0
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3. 84 Cieślar Pavel Sagitarová Michaela 184665456/5,0 6644545/5,0 5341245/3,0 5563213/2,0 4321224/3,0
4. 97 Vehovský Martin Paldusová Veronika 195322524/3,0 4333113/3,0 6534163/5,0 3411445/4,0 5444355/4,0
5. 83 Bouček Svatopluk Matúšková Martina 203444243/4,0 2466252/4,0 3465522/4,0 2344352/3,0 3655462/5,0
6. 95 Šácha Martin Balogová Pavlína 306556665/6,0 5555666/6,0 4656616/6,0 6656666/6,0 6566646/6,0

Porota: A: Žarnovičanová Anna Žarnovica (SK)
B: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
C: Šimek Petr Praha (CZ)
D: Ježek Radek Mladá Boleslav (CZ)
E: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)
F: Krtička Jaroslav Hradec Králové (CZ)
G: Kratochvílová Lenka Chrast (CZ)
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